
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 43 - data 24  settembre 2019 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il decreto legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal 

decreto legislativo n. 29/1993 e successive modificazioni; 

- visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Firenze deliberato dal Consiglio 

Direttivo ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo 29/1993; 

- vista la delibera del Consiglio Direttivo del 23.10.2018 con la quale è stato 

approvato il Budget annuale 2019; 

- visti i piani di attività ed i relativi progetti per l’anno 2019; 

- visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Firenze, emanato 

in attuazione del l’art. 13 del D.Lgs 419/1999 e dello Statuto; 

- premesso che in data 11 luglio 2018  il Consiglio Direttivo dell’Ente ha deliberato 

l’affidamento, in via sperimentale,  di un servizio di sviluppo della propria pagina 

Facebook al giornalista professionista Lorenzo Caffé; 

- preso atto che il suddetto affidamento è scaduto il 31 agosto 2019; 

- premesso che è interesse dell’AC Firenze, nell’ambito delle proprie finalità 

istituzionali e statutarie, proseguire nella valorizzazione del canale social in oggetto, 

al fine di costruire un dialogo con il target giovani;  

- visti   i buoni risultati raggiunti, avvalorati dall’aumentata visibilità della pagina 

Facebook dell’Ente;  

- ritenuto congruo il corrispettivo negoziato con il predetto Caffé  

 

         DETERMINA 

 

- di prorogare fino al 31 dicembre 2019 l’affidamento del servizio di sviluppo della 

pagina Facebook dell’AC Firenze al giornalista Lorenzo Caffè. Il servizio dovrà 

essere svolto alle medesime condizioni previste dall’affidamento originario e verterà 

sulle medesime attività;   

-  di dare atto che lo SMART CIG acquisito tramite il portale dell’ANAC è il seguente: 

CIG Z9325733B8;   

-  la suddetta spesa trova copertura nel CP.01.02.0042 “Spese per prestazioni di servizi”. 

 

 

             IL DIRETTORE 

        D.ssa Alessandra Rosa 

 

 

 

 


